
 

      Vážení spoluobčané, 

     přinášíme Vám aktuální informace od nás.  

     U obecního úřadu v Kadově se nachází červený zvon na malé elektrospotřebiče, 

který nám zapůjčily Technické služby Blatná. V nejbližší době ještě přivezou 2 zvony 

na drobné železo – plechovky, víčka apod..       

      Ještě jednou připomínáme „prozatimní“ místa pro uložení pouze posekané trávy:      

 Kadov – betonová deska před váhou, když se jde ke zvonům na tříděný odpad 

 Lnářský Málkov – vedle zvonů na tříděný odpad, čelem ke zvonům vpravo 

 Pole – „pod hajnicí“ za Nováků po levé straně (do doby, než bude opravena 

kanalizace) 

 Vrbno a Mračov – ke hnoji naproti rybníku Žabinec  
DĚKUJEME  VŠEM, KTEŘÍ NA  VYHRAZENÝCH MÍSTECH  ODKLÁDAJÍ  POUZE 

POSEČENOU  TRÁVU  BEZ  VĚTVÍ  A  DALŠÍCH  PŘÍMĚSÍ. DÁLE  DĚKUJEME  VŠEM,  

KTEŘÍ  SI  UKLÍZÍ  NEJEN  ZA  PLOTEM,  ALE  I  PŘED  PLOTEM !!! 

 

Další termíny 14ti denního svozu popelnic v každé sudé pondělí 

Pondělí  8. 6. 2015 22. 6. 2015 

Pondělí 6. 7. 2015 20. 7. 2015 

Pondělí 3. 8. 2015 17. 8. 2015 

Pondělí 31. 8. 2015 14. 9. 2015 

Pondělí 28. 9. 2015 12. 10. 2015 

     V případě Vašich dotazů, informací, námětů či připomínek se obraťte na zastupitele ve své obci či 

přímo na obecní úřad v Kadově (tel: 383 491 019; mob: 724 181 049).    

     Veškeré potřebné informace jsou zveřejňovány na informačních deskách i na úřední desce u 

obecního úřadu v Kadově a elektronické úřední desce www.kadov.net .   

   Hezké léto, lásku, zdraví, klid a pohodu  Vám přejí Vaši zastupitelé … 
František Červený, Kadov                    Igor Pavel, Vrbno 

Karel Dobřemysl, Vrbno     Renáta Prokopiusová, Vrbno 
Lenka Fořtová, Lnářský Málkov    Ludmila Tesařová, Pole 
Petra Karešová, Vrbno     Vladimíra Tomanová, Kadov 
                                                                      a 

                                                       Jiří Vlček, Lnářský Málkov 

http://www.kadov.net/

